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UN NOME PER CUI VALE LA PENA MORIRE

HOUSE OF

GUCCI

ISPIRATO A UNA STORIA VERA

DAL 16 DICEMBRE AL CINEMA



METRO GOLDYN MAYER PICTURES

in associazione con
BRON CREATIVE

presenta

HOUSE OF

UCC

un film di
RIDLEY SCOTT

con

LADY GAGA, ADAM DRIVER, JARED LETO, JEREMY IRONS, JACK HUSTON, CAMILLE COTTIN
con SALMA HAYEK e AL PACINO

una produzione
SCOTT FREE

distribuito da

. <
o
>

EAGLE
PICTURES

DAL 16 DICEMBRE AL CINEMA

Ufficio stampa Eagle Pictures
Stefania Gargiulo - mob.+39.334.7562824 - ufficio.stampa@eaglepictures.com

Ufficio Stampa film Fosforo
Manuela Cavallari - mob.+39.349.6891660 - manuela.cavallari@fosforopress.com
Valerio Roselli - mob.+39.335.7081956 - valerio.roselli@fosforopress.com
Bianca Fabiani - mob.+39.340.1722398 - fosforo@fosforopress.com
Giulia Santaroni - mob. +39.348.8224581 - giulia.santaroni@fosforopress.com
Ginevra Bandini - mob.+39.335.1750404 - ginevra.bandini@fosforopress.com
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REGIA

SOGGETTO

SCENEGGIATURA

CAST TECNICO

RIDLEY SCOTT

BECKY JOHNSTON

BECKY JOHNSTON
ROBERTO BENTIVEGNA

DIRETTORE DELLA FOTOGRAFIA DARIUSZ WOLSKI

MONTAGGIO

MUSICA DI

SCENOGRAFIA

COSTUMI

CASTING

PRODOTTO DA

PRODUTTORI ESECUTIVI

DURATA
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CLAIRE SIMPSON

HARRY GREGSON-WILLIAMS

ARTHUR MAX

JANTY YATES

TERESA RAZZAUTI
KATE RHODES-JAMES

RIDLEY SCOTT

KEVIN ULRICH

MEGAN ELLISON

AIDAN ELLIOTT

MARCO VALERIO PUGINI
AARON L. GILBERT
JASON CLOTH

157 MINUTI



CAST ARTISTICO

PATRIZIA REGGIANI LADY GAGA
MAURIZIO GUCCI ADAM DRIVER
PAOLO GUCCI JARED LETO
RODOLFO GUCCI JEREMY IRONS
DOMENICO DE SOLE JACK HUSTON
PAOLA FRANCHI CAMILLE COTTIN
CON

ALDO GUCCI AL PACINO

PINA AURIEMMA SALMA HAYEK
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SINOSSI

House of Gucci ¢ ispirato alla storia della dinastia Gucci, una tra le piu celebri nel mondo della moda.
Il film racconta di quando Patrizia Reggiani, una ragazza di umili origini, entra a far parte della famiglia.

La sua sfrenata ambizione iniziera a incrinare i rapporti familiari, innescando una spirale incontrollata

di tradimenti, decadenza, vendetta e infine... omicidio.
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